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Ledande tjänsteman går i förtid

Osby kommuns ledande tjänsteman och kanslichef Ingvar Carlberg meddelade idag, onsdagen den 
1 september, arbetsutskottet att han efter mer än 25 år kommer att ta ut sin pension i förtid.

Under onsdagens arbetsutskottsmöte  överraskades deltagarna av budet att en av kommunens mest namn-
kunniga tjänstemän, kanslichef Ingvar Carlberg, har valt att från och med 1 april 2011 att trappa ner på 
halvtid för att sedan ta ut pensionen vid fyllda 63 år. 
- Det har varit ett previlegium att få  arbeta med framtidsfrågor i den kommun där jag själv är född och 
uppvuxen, men jag tror att detta är rätt tidpunkt att dra mig tillbaka, konstaterar Ingvar Carlberg

Tidpunkten för uppsägningen är inte slumpmässig. En ny mandatperiod inleds 2011, vilket innebär att 
Carlberg hinner ge stöd och hjälp till den person som kommer att ersätta honom på posten som kanslichef.  
Han erbjuder dessutom Osby kommun sin hjälp, i form av rådgivning, efter sin avång om man skulle be-
höva stöd i vissa frågor.
- Självklart kommer jag finnas tillgänglig ifall kommunen behöver råd, men jag ser fram emot att nu kunna 
ägna min tid huvudsakligen åt egna verksamheter och intressen, säger Carlberg.

Även om diskussioner om tidig pension hade dryftats tidigare, så var kommunstyrelsens ordförande An-
ders Pettersson, som arbetat med Carlberg större delen av de senaste 25 åren, lite överraskad. 
- I tre decennier har Ingvar varit en central person inom kommunen och det är en stor förlust för Osby 
kommun  när han nu väljer att träda åt sidan Samtidigt respekterar jag och kommunstyrelsen hans beslut, 
meddelar kommunstyrelsens ordförande Anders Pettersson. 

För mer information:

Anders Pettersson	 Ingvar Carlberg
kommunstyrelsens ordf.	 kanslichef
Tel: 0479- 181 77		 Tel: 0479- 181 74

Osby kommun ligger i nordöstra Skåne, en timmes resväg från Malmö, Helsingborg, Halmstad och Växjö. 
Kommunen har ca 12 700 invånare och är en modern och levande kommun med väl utbyggd service. I 
Osby finns en genuin företagartradition och många små företag. Här finns dessutom ett rikt föreningsliv 
och storslagen natur som lämpar sig väl för friluftsliv i alla former.
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